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30 września 2015

Udana zbiórka żywności dla dzieci

Ponad 3,5 tony artykułów spożywczych zebrali wolontariusze Świętokrzyskiego Banku
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Żywności w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zbiórka odbywała się w sobotę i niedzielę w ramach
ogólnopolskiej akcji „Podziel się posiłkiem”.

– Pogoda nie sprzyjała, padał deszcz ulewny, ale mimo wszystko nie było najmniejszych
problemów ani z wolontariuszami, ani ze sklepami – mówi prezes banku, Maria Adamczyk.
– Wszystko odbywało się w należytym porządku, bez żadnych zakłóceń. Zebraliśmy bardzo
dużo żywności.

Prezes Maria Adamczyk dziękuje mieszkańcom miasta, którzy i tym razem nie zawiedli.
Hojnie wrzucali artykuły do przygotowanych specjalnie koszyków, podobnie zresztą jak w
poprzednich latach. Ludzie współczują biednym dzieciom, otwierają swoje serca, dzielą się
tym, co sami mają.

Podziękowania kieruje też do wolontariuszy, którzy pracowali przez dwa dni od godziny 8.00
do 18.00, Straży Miejskiej, Urzędowi Miasta, prezydentowi Jarosławowi Górczyńskiemu,
który też włączył się w zbiórkę. Dziękuje dyrektorom szkół, skąd pochodzili wolontariusze,
kierownictwu sklepów, w których odbywały się zbiórki. Jest wdzięczna członkom Komisji
Rewizyjnej, zarządowi banku, wszystkim, którzy uczestniczyli w zbiórce.

Wszystkie zebrane artykuły były liczone i ważone wspólnie, z udziałem pięciu uczennic ze
szkół średnich. Osoby zainteresowane pracowały w magazynach przy pełnej
transparentności.  

Maria Adamczyk podaje, że towary będą wydawane już od środy, 30 września. Wspólnie z
pedagogami szkolnymi będą przygotowywane paczki. Ich dystrybucją zajmą się szkoły i
stowarzyszenia.
Bank żywności pracuje już nad kolejnymi akcjami. W połowie października przygotowuje w
mieście festyn dla osób głodnych, biednych, poszkodowanych.

Stowarzyszenia i szkoły, które brały udział w zbiórce i wspierały akcję „Podziel się
posiłkiem”: stowarzyszenia przy szkołach podstawowych nr 8 i 11, szkoły podstawowe nr
14, 9 i 10, gimnazja nr 3 i 5, Stowarzyszenie Wspólnota Świętokrzyska, szkoły średnie –
„Ekonomik” czyli Zespół Szkół nr 3, nr 4, Liceum Ogólnokształcące imienia Cypraina Kamila
Norwida, LO imienia Stanisława Staszica, Stowarzyszenie Źródło, Zakład Doskonalenia
Zawodowego, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy.
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